
Entrees

Accompagnements

Sashimi 6pc

Sushi Nigiri

Salmon Roll 8pc

Sushi Chauds 8pc

MaKi 6pc

Green rolls 8pc

Tempura 4pc
Scampis frits au panco

Gyôza veggie 4pc
Raviolis japonais farcis aux légumes

Gyôza scampis 4pc
Raviolis japonais farcis aux scampis

Gyôza poulet 4pc
Raviolis japonais farcis au poulet

Yakitori de poulet 2pc
Brochettes de poulet marinées à la sauce yakitori

Yakitori de saumon 2pc
Brochettes de saumon marinées à la sauce yakitori

Kaarage 5pc
Poulet frit fait maison à la façon japonaise, sauce spicy

Green salmon
Saumon, salade, menthe, coriandre, concombre, avocat

Green tuna
Thon, salade, menthe, coriandre, concombre, avocat

Green surimi
Surimi, salade, menthe, coriandre, concombre, avocat

5,9€

6,9€

3€

6,9€

2,1€

6,2€

6,2€

4,9€

2,9€

7,5€

2,3€

6,5€

8,2€

8,2€

8,2€

5,1€

3,9€

7,9€

2,5€

4,5€

2,4€

4,5€

5,2€

5,5€

3,5€

2,5€

2,9€

5,4€

6,9€

4,9€

4,9€

6,9€

5,4€

5,9€

6,2€

Soupe miso

Salade de choux

Salade wakame

Edamame

Riz nature

Riz sushi

Saumon

Thon

Mixte (saumon, thon)

Saumon

Saumon snacké

Thon

Scampi

Cheese

Avocat, cheese

Cheese

Salmon
Poivron, oigon rouge

Tempura
Cheese

Chicken
Cheese, avocat

Saumon

Saumon, cheese

Concombre

Concombre cheese

Thon

Mixte (saumon, thon)

Fine tranche de poisson cru déposée
sur une boule de riz vinaigrée.

Rouleau de riz enveloppé d’une fine
tranche de saumon

Rouleau de riz enveloppé d’une fine
tranche de saumon

Rouleau de riz entouré d’une feuille d’algue séché.

Rouleau de riz enroulé d’une fine feuille de laitue.

Fines tranches de poisson cru.

Poulet karaage
Beignets de poulet frits accompagnés de légumes 
sautés

Poulet teryaki
Poulet mariné à la sauce soja caramélisée
accompagnés de légumes sautés

Saumon frit
Saumon frit accompagnés de légumes sautés,
sauce maison

Veggie
Légumes sautés à la sauce soja caramélisée

Scampi
Scampis accompagnés de légumes sautés,
sauce soja caramelisée

Donburi
Bol de riz accompagné
de légumes sautés

12,9€

12,9€

14,2€

11,9€

14,2€

California classique 8pc California Royal 8pc

Avocado Cucumber
Concombre, avocat, graines de sésame

Veggie
Shiitake, carotte, concombre, avocat, graines 
de sésame

Veggie mango
Mangue, concombre, avocat, graines de 
sésames

Surimi avocat
Surimi, avocat, graines de sésames

Salmon Cucumber
Saumon frais, avocat, concombre, graines de 
sésame

Cheesy salmon
Saumon frais, avocat, cheese, ciboulette

Spicy salmon
Saumon, avocat, épices japonaises, sauce 
spicy, oignons frits

Tuna
Thon, avocat, oignons frits

Spicy tuna
Thon, avocat, sauce spicy, épices japonaises, 
graines de sésame

Tuna mayo
Thon cuit, avocat, mayonaise japonaise, 
oignons frits

Tempura avocado
Tempura, avocat, concombre, sauce unagi, 
oignons frits

Tempura mango
Tempura, mangue, concombre, cheese, 
sauce spicy, oignons frits

Tempura cheese
Tempura, cheese, avocat, oignons frits 

Honey tempura
Tempura, mangue, miel d’acacia, oignons 
frits 

Chicken cheese
Poulet, concombre, cheese, sauce unagi, 
oignons frits 

Chicken avocado
Poulet, concombre, avocat, oignons frits 

Honey chicken
Poulet, mangue, miel d’acacia, oignons frits 

Spicy chicken
Poulet, cheese, avocat , sauce spicy,
oignons frits

4,9€

5,3€

6,5€

6,8€

6,3€

6,9€

6,9€

7,2€

6,5€

6,2€

6,2€

6,2€

6,5€

6,5€

5,9€

6,2€

6,5€

6,5€

Royal mango
Mangue sur le sushi, poulet, poivron, sauce spicy, miel

Hot&fresh
Saumon snacké sur le sushi, tempura, cheese, avocat, 
sauce unagi, spicy, oignons jeunes

Fireworks
Raviolis japonais farcis aux scampis

Pink spicy
saumon, cheese, concombre, avocat, sauce spicy,
sauce unagi, ciboulette

Dragon kiss
Poulet, mangue, concombre, sauce spicy,
sauce unagi, oignons frits

Yummy
Poulet, concombre, piment japonais, sauce cocktail
dans le california, jalapenos rouges, sauce unagi,
sauce cocktail

Sweety
Tempura, mangue, avocat, concombre, sauce spicy,
sauce unagi, oignons frits

Sweety salmon
Saumon, avocat, mangue, sauce unagi, 
graines de sésame

Crazy salmon
Saumon, avocat, mangue, miel, oignons frits,
oignons jeunes

Crazy chicken
Poulet, avocat, mangue, miel, oignons frits,
oignons jeunes

8,5€

7,5€

8,2€

8,5€

8,2€

7,9€

7,9€

7,9€

8,2€

8,2€



Poulet
Poulet accompagné de légumes sautés, sauce soja caramélisée

Scampi
Scampis accompagnés de légumes sautés, sauce soja caramélisée

Veggie
Légumes sautés à la sauce soja caramélisée

Plateau Sakura 31pc

• Sashimi saumon (5pc)   

• Maki saumon

• Salmon concombre        

• Crazy salmon

• Nigiri saumon (4pc)

Plateau Chill 22pc

• Maki saumon cheese

• Honey tempura

• Saumon concombre

Plateau Paradise  24pc

• Maki avocat

• Chicken avocado

• Honey tempura

• Nigiri saumon (2pc)

Plateau Fuji  32pc

• Sweety salmon

• Hot & fresh

• Honey chicken

• Saumon concombre

Plateau Exotic  32pc

• Crazy chicken

• Spicy salmon

• Tempura avocado

• Crazy salmon

34,6€

22€

31€

17,8€

29,5€

Udon Grosses nouilles japonaises accompagnées de légumes sautés à la sauce yakitori

12,9€

14,2€

11,9€

Commandez
et Suivez-nous
Sur nos différents 
réseaux sociaux

Salmon
Saumon frais, avocat, carotte, concombre, edamame, wakame, sauce sésame,
gingembre, masago, furikake, oignons jeunes

Hot salmon
Saumon piquant, concombre, cream cheese, edamame, wakame, sriracha mayo,
togarashi, oignons frits, oignons rouges, oignons jeunes

Chicken
Poulet frit, carottes, edamame, guacamole, mangue, sauce teriyaki, oignons frits,
graines de sésame, gingembre

Chicken spicy
Poulet frit, ananas, avocat, concombre, maïs, mangue, radis, sriracha mayo, sauce
sésame, oignons frits, oignons jeunes

Tuna
Thon frais, wakame, concombre, tomates cerises, edamame, sriracha mayo, 
furikake, oignons frits

Schrimp
Tempura, ananas, avocat, carotte, maïs, wakame, edamame, sriracha mayo, 
oignons jeunes

Poke bowl

Bol de riz accompagné de légumes sautés Medium Large

10,9€ 12,9€

10,9€ 12,9€

10,9€ 12,9€

10,9€ 12,9€

11,9€

11,9€

13,9€

13,9€

Extra Boissons

Desserts

0,5€ 2,5€

2,5€

0,5€ 2,9€

2,5€

0,3€ 2,5€

2,5€

0,3€ 2,9€

2,5€

0,2€ 2,5€

2,5€

0,2€ 3,2€

3,5€

3,5€

Sauce spicy

Sauce unagi

Sauce soja sucrée

Sauce soja salée

Gingembre

Wasabi

Coca / Coca Zero

Arizona Green Tea

Fanta

Pomme Grenade

Ice tea Pêche

Ramune Litchi

Ramune Yuzu lemonde

Charitea Green / Red

Mochi coco

Mochi mangue

Mochi green tea

Mochi Beurre caramel

Mochi coco

Commandez
et Suivez-nous
Sur nos différents 
réseaux sociaux


